
Liga Lekkoatletyczna Seniorów I runda

KOMUNIKAT KOŃCOWY ZAWODÓW

BIAŁA PODLASKA, 29.05.2010

ORGANIZATOR:

AZS-AWF Biała Podlaska                       



KOMUNIKAT KOŃCOWY

Liga Lekkoatletyczna Seniorów I runda

BIAŁA PODLASKA, 29.05.2010

Rzut młotem kobiet (4kg)

Roszkowski JanSędzia: 

RŚ:  77.96

RE:  77.96

RP:  77.96

Anita WŁODARCZYK

Anita WŁODARCZYK

Anita WŁODARCZYK

POL

POL

AZS Poznań

Berlin

Berlin

Berlin

22/08/09

22/08/09

22/08/09

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10-05-29  13:20:00

Start: 10-05-29   12:15:00

1 429 Anita WŁODARCZYK 85-08-08 AZS UMCS Lublin(LBE) 75.0111

2 236 Małgorzata ZADURA 82-10-03 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 65.433

3 13 Katarzyna KITA 84-07-04 KS Agros Zamość(LBE) 63.1210

4 999 Joanna FIODOROW 89-03-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 62.984 PB

5 237 Alicja FILIPKOWSKA 87-04-15 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 57.479

6 419 Zofia PIETRZAK 89-06-16 AZS UMCS Lublin(LBE) 52.648

7 62 Anna BOROWSKA 92-01-02 KS Wisła Puławy(LBE) 51.637 PB

8 230 Olga ŁASZKOWSKA 92-09-01 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 51.566 SB

9 64 Malwina KOPRON 94-11-16 KS Wisła Puławy(LBE) 48.245 PK

10 776 Sylwia KŁOSOWSKA 91-03-04 KS Podlasie Białystok(POD) 48.042

11 50 Aleksandra MACIEJCZYK 91-02-19 KS Wisła Puławy(LBE) 36.481

I II III IV V VI

74.08 75.01 71.66 74.17 74.18 72.65Anita WŁODARCZYK

64.58 x 65.19 65.43 64.63 xMałgorzata ZADURA

55.71 59.34 62.30 x 63.12 xKatarzyna KITA

62.98 60.92 61.76 x 60.58 60.34Joanna FIODOROW

53.58 57.47 x x 55.49 55.62Alicja FILIPKOWSKA

x 50.42 52.64 49.50 x 50.41Zofia PIETRZAK

48.86 x 50.61 51.63 51.46 50.80Anna BOROWSKA

49.35 x 49.93 51.56 x 48.17Olga ŁASZKOWSKA

45.66 x 48.24Malwina KOPRON

45.88 x 48.04Sylwia KŁOSOWSKA

36.14 36.48 xAleksandra MACIEJCZYK

Strona 1

BIAŁA PODLASKA  2010 Przygotowanie: DomTel-Sport Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans

Druk: 10-05-29 19:12:18



Rzut młotem mężczyzn (7,26kg)

Król LudwikSędzia: 

RŚ:  86.74

RE:  86.74

RP:  83.38

Yuriy SEDYKH

Yuriy SEDYKH

Szymon ZIÓŁKOWSKI

URS

URS

AZS Poznań

Stuttgart

Stuttgart

Edmonton

30/08/86

30/08/86

05/08/01

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10-05-29  14:11:00

Start: 10-05-29   13:40:00

1 429 Wojciech KONDRATOWICZ 80-04-18 AZS UMCS Lublin(LBE) 76.606 SB

2 782 Wojciech NOWICKI 89-02-22 KS Podlasie Białystok(POD) 66.615

3 784 Damian WESOŁOWSKI 89-02-23 KS Podlasie Białystok(POD) 59.343

4 42 Radosław OGONOWSKI 87-03-02 KS Wisła Puławy(LBE) 54.674

5 602 Dominik BOROWIEC 92-03-30 MKS Start Lublin(LBE) 47.461

6 56 Eryk KŁOS 92-05-16 KS Wisła Puławy(LBE) 34.792 PB

I II III IV V VI

x 73.90 76.60 x x 72.53Wojciech KONDRATOWICZ

66.61 x x 66.26 x xWojciech NOWICKI

53.06 59.34 40.71 x 58.67 57.11Damian WESOŁOWSKI

x 49.78 54.67 53.27 54.25 54.10Radosław OGONOWSKI

40.98 42.60 x 46.14 47.26 47.46Dominik BOROWIEC

x 34.79 x x x xEryk KŁOS

100 metrów kobiet

Sakowicz IrenaSędzia: 

RŚ:  10.49

RE:  10.73

RP:  10.93

Flo. GRIFFITH-JOYNER

Christine ARRON

Ewa KASPRZYK

USA

FRA

OLIMPIA Poznań

Indianapolis, IN

Budapest

Grudziądz

16/07/88

19/08/98

27/06/86

ReakcjaMiejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.1 m/sBieg 1/2 Start: 10-05-29   15:18:31

1 154 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 11.915 Q0.161

2 777 Ewelina Emilia POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(POD) 12.271 Q0.193

3 56 Magdalena MALINOWSKA 92-11-01 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 12.354 SBq PK0.170

4 628 Magdalena MŁYNARSKA 90-03-29 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 12.583 SBq0.155

5 622 Patrycja MALUS 91-07-29 MKS Start Lublin(LBE) 12.636 Q0.217

6 627 Magdalena ROGUCKA 90-01-18 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 13.092  q0.143

7 621 Natalia ZYGUŁA 91-02-11 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 13.428 Q0.313

630 Diana WYBRANIEC 93-01-22 MKS Start Lublin(LBE) DNS7

Wiatr: +0.4 m/sBieg 2/2 Start: 10-05-29   15:23:01

1 779 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok(POD) 12.075 SBQ0.200

2 51 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 12.304 SBQ PK0.169

3 416 Magdalena TUR 93-06-08 AZS UMCS Lublin(LBE) 12.513 PBq0.216

4 778 Martyna RUTKOWSKA 92-03-24 KS Podlasie Białystok(POD) 12.606 Q0.281

5 634 Magdalena BRONIEWICZ 90-04-07 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 13.182 SBq0.171

6 214 Aleksandra SZCZĘK 92-08-11 KS Agros Zamość(LBE) 13.191 PBq0.168

7 207 Agnieszka CAŁUCH 92-03-28 KS Agros Zamość(LBE) 13.277 Q0.149

36 Ewelina KASPRZYCKA 91-07-02 KS Wisła Puławy(LBE) DNS8
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BIAŁA PODLASKA  2010 Przygotowanie: DomTel-Sport Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 AZS-AWF Biała Podlaska 11.911 Q

2 Bieg 2 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok 12.071 SBQ

3 Bieg 1 Ewelina Emilia POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok 12.272 Q

4 Bieg 2 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok 12.302 SBQ

5 Bieg 1 Magdalena MALINOWSKA 92-11-01 UKS 19 Bojary Białystok 12.353 SBq

6 Bieg 2 Magdalena TUR 93-06-08 AZS UMCS Lublin 12.513 PBq

7 Bieg 1 Magdalena MŁYNARSKA 90-03-29 AZS-AWF Biała Podlaska 12.584 SBq

8 Bieg 2 Martyna RUTKOWSKA 92-03-24 KS Podlasie Białystok 12.604 Q

9 Bieg 1 Patrycja MALUS 91-07-29 MKS Start Lublin 12.635 Q

10 Bieg 1 Magdalena ROGUCKA 90-01-18 AZS-AWF Biała Podlaska 13.096  q

11 Bieg 2 Magdalena BRONIEWICZ 90-04-07 AZS-AWF Biała Podlaska 13.185 SBq

12 Bieg 2 Aleksandra SZCZĘK 92-08-11 KS Agros Zamość 13.196 PBq

13 Bieg 2 Agnieszka CAŁUCH 92-03-28 KS Agros Zamość 13.277 Q

14 Bieg 1 Natalia ZYGUŁA 91-02-11 AZS-AWF Biała Podlaska 13.427 Q

Bieg 1 Diana WYBRANIEC 93-01-22 MKS Start Lublin DNSDNS

Bieg 2 Ewelina KASPRZYCKA 91-07-02 KS Wisła Puławy DNSDNS

100 metrów mężczyzn

Kowalczyk AndrzejSędzia: 

RŚ:  9.58

RE:  9.86

RP:  10.00

Usain BOLT

Francis OBIKWELU

Marian WORONIN

Jamaica

POR

LEGIA Warszawa

Berlin

Athens

Warszawa

16/08/09

22/08/04

09/06/84

ReakcjaMiejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/3 Start: 10-05-29   15:32:23

1 629 Marcin DUDEK 86-08-11 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 10.796 PBq0.161

2 1301 Jacek ROSZKO 87-11-08 KS Podlasie Białystok(POD) 10.975 Q0.140

3 776 Paweł SKUBINA 92-12-09 KS Podlasie Białystok(POD) 11.183 Q0.151

4 692 Jan SOBIESZEK 93-08-25 MKS Start Lublin(LBE) 11.862 SBq0.195

777 Paweł GODLEWSKI 86-06-29 KS Podlasie Białystok(POD) DQ7 0.150

620 Damian KAROLAK 89-07-21 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DQ4 0.010

Wiatr: +0.7 m/sBieg 2/3 Start: 10-05-29   15:36:23

1 627 Paweł STEMPEL 87-08-06 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 10.515 Q0.175

2 775 Emil HERMANOWICZ 90-04-02 KS Podlasie Białystok(POD) 11.146 Q0.211

3 638 Marek MELECH 90-06-11 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 11.193 PBq0.144

4 426 Mikołaj MARCZYK 90-04-12 AZS UMCS Lublin(LBE) 11.277 Q0.194

5 52 Kamil KOPEĆ 90-08-18 KS Wisła Puławy(LBE) 11.642 Q0.180

6 107 Piotr MICHAŁOWSKI 94-09-12 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 12.318 Q0.264

780 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(POD) DNS4

Wiatr: -0.2 m/sBieg 3/3 Start: 10-05-29   15:40:44

1 622 Michał BRZUCHALA 86-11-06 MKS Start Lublin(LBE) 10.825 SBq0.252

2 634 Grzegorz ROSZKOWSKI 89-07-11 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 10.914 SBq0.203

3 992 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 11.116 Q0.185

4 430 Rafał KOSZYK 89-06-27 AZS UMCS Lublin 11.413 Q0.178

5 57 Arkadiusz MICHALSKI 93-01-12 KS Wisła Puławy 11.762 Q0.172

621 Daniel KREKORA 86-07-08 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DNS7

720 Paweł ŚWIDERSKI 83-08-11 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DNS8
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Paweł STEMPEL 87-08-06 AZS-AWF Biała Podlaska 10.511 Q

2 Bieg 1 Marcin DUDEK 86-08-11 AZS-AWF Biała Podlaska 10.791 PBq

3 Bieg 3 Michał BRZUCHALA 86-11-06 MKS Start Lublin 10.821 SBq

4 Bieg 3 Grzegorz ROSZKOWSKI 89-07-11 AZS-AWF Biała Podlaska 10.912 SBq

5 Bieg 1 Jacek ROSZKO 87-11-08 KS Podlasie Białystok 10.972 Q

6 Bieg 3 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 11.113 Q

7 Bieg 2 Emil HERMANOWICZ 90-04-02 KS Podlasie Białystok 11.142 Q

8 Bieg 1 Paweł SKUBINA 92-12-09 KS Podlasie Białystok 11.183 Q

9 Bieg 2 Marek MELECH 90-06-11 AZS-AWF Biała Podlaska 11.193 PBq

10 Bieg 2 Mikołaj MARCZYK 90-04-12 AZS UMCS Lublin 11.274 Q

11 Bieg 3 Rafał KOSZYK 89-06-27 AZS UMCS Lublin 11.414 Q

12 Bieg 2 Kamil KOPEĆ 90-08-18 KS Wisła Puławy 11.645 Q

13 Bieg 3 Arkadiusz MICHALSKI 93-01-12 KS Wisła Puławy 11.765 Q

14 Bieg 1 Jan SOBIESZEK 93-08-25 MKS Start Lublin 11.864 SBq

15 Bieg 2 Piotr MICHAŁOWSKI 94-09-12 AZS-AWF Biała Podlaska 12.316 Q

Bieg 3 Paweł ŚWIDERSKI 83-08-11 AZS-AWF Biała Podlaska DNSDNS

Bieg 1 Damian KAROLAK 89-07-21 AZS-AWF Biała Podlaska DQDQ

Bieg 1 Paweł GODLEWSKI 86-06-29 KS Podlasie Białystok DQDQ

Bieg 2 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 3 Daniel KREKORA 86-07-08 AZS-AWF Biała Podlaska DNSDNS

Skok w dal kobiet

Kałuski JózefSędzia: 

RŚ:  7.52

RE:  7.52

RP:  6.97

Galina CHISTYAKOVA

Galina CHISTYAKOVA

Agata KARCZMAREK

URS

URS

LEGIA Warszawa

Leningrad

Leningrad

Lublin

11/06/88

11/06/88

06/08/88

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10-05-29  15:35:00

Start: 10-05-29   15:00:00

1 90 Małgorzata TRYBAŃSKA 81-06-21 MKS Start Lublin(LBE) 6.386

2 781 Martyna BIELAWSKA 90-11-15 KS Podlasie Białystok(POD) 6.073

3 778 Karolina MARKIEWICZ 93-12-11 KS Podlasie Białystok(POD) 5.541 PB

4 777 Natalia DWORAKOWSKA 91-05-02 KS Podlasie Białystok(POD) 5.417

5 628 Magdalena BEDENICZUK 87-06-20 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 5.342 PB

6 215 Patrycja HALISTA 90-01-05 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 5.075

36 Ewelina KASPRZYCKA 91-07-02 KS Wisła Puławy(LBE) NM4

296 Aleksandra FILA-BOBRZYK 83-08-17 MKS Start Lublin(LBE) DNS8

I II III IV V VI

x 6.29 6.38 6.37 x 6.27Małgorzata TRYBAŃSKA
+1.0 -0.3 -0.2 -0.3 +0.1 -0.1

5.85 5.84 x 5.89 5.93 6.07Martyna BIELAWSKA
-1.1 -0.5 -0.3 -0.5 -1.3 -0.5

5.29 5.54 5.41 5.46 5.38 5.13Karolina MARKIEWICZ
+0.8 -0.8 +0.3 -0.2 -0.1 -0.1

5.11 x x x 5.41 5.35Natalia DWORAKOWSKA
+0.4 -0.2 +0.3 -0.2 +0.3 -0.3

5.10 x 5.28 x 5.19 5.34Magdalena BEDENICZUK
-0.1 -1.5 +0.1 -0.1 +0.5 -0.4

4.77 5.07 x x 5.07 xPatrycja HALISTA
-0.3 -0.7 -0.1 0.0 +0.4 -0.4

x x xEwelina KASPRZYCKA
-1.3 +0.3 0.0

Strona 4
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Sętowski WitoldSędzia: 

RŚ:  22.63

RE:  22.63

RP:  19.58

Natalya LISOVSKAYA

Natalya LISOVSKAYA

Ludwika CHEWIŃSKA

URS

URS

GWARDIA Warszawa

Moskva

Moskva

Bydgoszcz

07/06/87

07/06/87

26/06/76

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10-05-29  15:40:00

Start: 10-05-29   15:00:00

1 470 Alena KOPETS 88-02-14 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 17.991

2 777 Aldona Magda ŻEBROWSKA 91-01-11 KS Podlasie Białystok(POD) 14.962

3 636 Agnieszka JARMUŻEK 84-02-03 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 14.659 SB

4 623 Emilia WEŁNA 89-08-21 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 13.537 PB

5 626 Joanna OLĘDZKA 91-12-12 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 13.415 PB

6 999 Joanna FIODOROW 89-03-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 12.588

7 775 Katarzyna RACIBORSKA 92-12-27 KS Podlasie Białystok(POD) 12.356

8 633 Ewa MARKOWSKA 92-03-16 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 10.373 PB

9 49 Agnieszka KĘCZKOWSKA 92-04-10 KS Wisła Puławy(LBE) 8.1310

10 50 Aleksandra MACIEJCZYK 91-02-19 KS Wisła Puławy(LBE) 7.864

I II III IV V VI

17.32 17.99 x x x xAlena KOPETS

14.48 14.46 14.76 14.01 14.96 14.42Aldona Magda ŻEBROWSKA

x 13.73 14.50 x x 14.65Agnieszka JARMUŻEK

13.21 13.37 13.53 x 13.18 13.30Emilia WEŁNA

13.41 x 12.14 12.40 12.70 xJoanna OLĘDZKA

x x 11.78 11.93 12.58 12.39Joanna FIODOROW

12.14 11.68 x 12.35 12.20 12.13Katarzyna RACIBORSKA

10.37 x 10.00 x x xEwa MARKOWSKA

7.86 7.43 7.56Aleksandra MACIEJCZYK

400 m ppł kobiet (76,2)

Krzywicki StanisławSędzia: 

RŚ:  52.34

RE:  52.34

RP:  53.86

Yuliya PECHENKINA

Yuliya PECHENKINA

Anna JESIEŃ

RUS

RUS

AZS-AWF Warszawa

Tula

Tula

Osaka

08/08/03

08/08/03

28/08/07

ReakcjaMiejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10-05-29   15:51:28

1 442 Anna PACHOLSKA 92-09-24 UKS Olimp Kozienice(MAZ) 61.582  PK0.320

2 747 Aleksandra TRYKACZ 92-01-18 KS Agros Zamość(LBE) 62.305 PB0.186

3 756 Paulina GŁUSZEK 93-03-16 KS Agros Zamość(LBE) 64.514 SB0.187

4 412 Ewa KOTWICA 93-12-10 AZS UMCS Lublin(LBE) 66.196 PB0.274

5 50 Aleksandra SZYMCZYK 94-02-03 KS Agros Zamość(LBE) 67.903 PB0.257
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400 m ppł mężczyzn (91,4)

Sakowicz IrenaSędzia: 

RŚ:  46.78

RE:  47.37

RP:  48.12

Kevin YOUNG

Stephane DIAGANA

Marek PLAWGO

USA

FRA

KS Warszawianka

Barcelona

Lausanne

Osaka

06/08/92

05/07/95

28/08/07

ReakcjaMiejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10-05-29   16:01:14

1 415 Andrzej MARCZYK 91-08-13 AZS UMCS Lublin(LBE) 57.475  0.321

2 60 Maciej STRZELECKI 94-02-18 KS Wisła Puławy(LBE) 59.694 SB0.221

3 628 Kamil OSTAPCZUK 90-03-02 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 60.516  0.170

Rzut dyskiem mężczyzn

Roszkowski JanSędzia: 

RŚ:  74.08

RE:  74.08

RP:  69.15

Jürgen SCHULT

Jürgen SCHULT

Piotr MAŁACHOWSKI

GDR

GDR

Śląsk Wrocław

Neubrandenburg

Neubrandenburg

Berlin

06/06/86

06/06/86

20/08/09

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10-05-29  16:00:00

Start: 10-05-29   15:00:00

1 632 Przemysław CZAJKOWSKI 88-10-26 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 64.4210 PB

2 639 Konrad SZUSTER 84-01-21 MKS Start Lublin(LBE) 62.889 PB

3 230 Dzmitry SIVAKOV 83-02-15 KS Agros Zamość(LBE) 60.475

4 421 Olgierd STAŃSKI 73-04-04 AZS UMCS Lublin(LBE) 59.261

5 636 Kamil BEŁZ 86-04-02 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 58.978

6 998 Marcin JASIONEK 76-09-15 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 44.332 PB

7 623 Jakub KOPCZYŃSKI 89-09-25 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 39.946 PB

8 631 Kamil JUREWICZ 88-02-29 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 39.943 SB

9 429 Maciej SZALAST 93-03-04 AZS UMCS Lublin(LBE) 37.277 PB

42 Radosław OGONOWSKI 87-03-02 KS Wisła Puławy(LBE) NM4

I II III IV V VI

61.14 x 60.48 61.78 x 64.42Przemysław CZAJKOWSKI

60.68 61.52 59.52 61.50 x 62.28Konrad SZUSTER

58.64 59.28 x 59981 60.10 60.47Dzmitry SIVAKOV

59.26 59.29 57.83 58.90 x xOlgierd STAŃSKI

58.52 56.21 57.75 58.69 58.97 xKamil BEŁZ

41.83 x 39.08 x 44.33 42.90Marcin JASIONEK

36.78 38.37 38.28 38.00 39.60 39.94Jakub KOPCZYŃSKI

37.27 37.46 x x 37.61 39.94Kamil JUREWICZ

35.15 37.17 33.27Maciej SZALAST

x x -Radosław OGONOWSKI
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Rzut dyskiem mężczyzn (1.75kg)

Roszkowski JanSędzia:

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10-05-29  16:00:00

Start: 10-05-29   15:01:00

1 635 Jacek WIŚNIEWSKI 91-01-29 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 59.001

54.63 57.85 59.00 57.32 57.02 xJacek WIŚNIEWSKI

800 metrów mężczyzn

Kowalczyk AndrzejSędzia: 

RŚ:  1:41.11

RE:  1:41.11

RP:  1:43.22

Wilson KIPKETER

Wilson KIPKETER

Paweł CZAPIEWSKI

DEN

DEN

LUBUSZ Słubice

Köln

Köln

Zurych

24/08/97

24/08/97

17/08/01

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10-05-29   16:10:05

1 889 Zbigniew WOŚ 91-03-16 KS Agros Zamość(LBE) 1:55.962 SB

2 792 Cezary BEDNARZ 88-03-10 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 1:59.343 PB

3 900 Łukasz BORUCKI 91-05-13 KS Agros Zamość(LBE) 1:59.524 SB

4 26 Jarosław SIKORA 94-01-21 TKS Tomasovia Tomaszów  Lubelski(LB 2:00.726 PB

5 910 Ernest PASIECZNY 92-01-05 MKS Agros Chełm 2:02.481  

6 425 Jarosław BIMKIEWICZ 93-04-09 AZS UMCS Lublin(LBE) 2:04.027 SB

282 Michał SOBOLEWSKI 96-01-01 MULKS Terespol(LBE) DNS8 PK

Międzyczasy

400m 889 Zbigniew WOŚ

100 metrów kobiet

Krzywicki StanisławSędzia: 

RŚ:  10.49

RE:  10.73

RP:  10.93

Flo. GRIFFITH-JOYNER

Christine ARRON

Ewa KASPRZYK

USA

FRA

OLIMPIA Poznań

Indianapolis, IN

Budapest

Grudziądz

16/07/88

19/08/98

27/06/86

ReakcjaMiejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.0 m/sFINAŁ B Start: 10-05-29   16:30:57

1 622 Patrycja MALUS 91-07-29 MKS Start Lublin 12.566  0.191

2 627 Magdalena ROGUCKA 90-01-18 AZS-AWF Biała Podlaska 12.865 SB0.169

3 621 Natalia ZYGUŁA 91-02-11 AZS-AWF Biała Podlaska 13.238  0.186

4 207 Agnieszka CAŁUCH 92-03-28 KS Agros Zamość 13.367  0.197

634 Magdalena BRONIEWICZ 90-04-07 AZS-AWF Biała Podlaska DNS3

214 Aleksandra SZCZĘK 92-08-11 KS Agros Zamość DNS4
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100 metrów kobiet

Krzywicki StanisławSędzia: 

RŚ:  10.49

RE:  10.73

RP:  10.93

Flo. GRIFFITH-JOYNER

Christine ARRON

Ewa KASPRZYK

USA

FRA

OLIMPIA Poznań

Indianapolis, IN

Budapest

Grudziądz

16/07/88

19/08/98

27/06/86

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +1.7 m/sFINAŁ A Start: 10-05-29   16:34:52

1 154 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 11.685 SB

2 779 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok(POD) 11.913 SB

3 777 Ewelina Emilia POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(POD) 12.146 PB

4 51 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 12.194 SB PK

5 56 Magdalena MALINOWSKA 92-11-01 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 12.257 SB PK

6 416 Magdalena TUR 93-06-08 AZS UMCS Lublin(LBE) 12.418 PB

7 628 Magdalena MŁYNARSKA 90-03-29 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 12.452 PB

8 778 Martyna RUTKOWSKA 92-03-24 KS Podlasie Białystok(POD) 12.481  

100 metrów mężczyzn

Sakowicz IrenaSędzia: 

RŚ:  9.58

RE:  9.86

RP:  10.00

Usain BOLT

Francis OBIKWELU

Marian WORONIN

Jamaica

POR

LEGIA Warszawa

Berlin

Athens

Warszawa

16/08/09

22/08/04

09/06/84

ReakcjaMiejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.0 m/sFINAŁ B Start: 10-05-29   16:45:18

1 638 Marek MELECH 90-06-11 AZS-AWF Biała Podlaska 11.256 0.159

2 430 Rafał KOSZYK 89-06-27 AZS UMCS Lublin 11.305 0.196

3 57 Arkadiusz MICHALSKI 93-01-12 KS Wisła Puławy 11.678 0.179

4 52 Kamil KOPEĆ 90-08-18 KS Wisła Puławy 11.784 0.192

5 692 Jan SOBIESZEK 93-08-25 MKS Start Lublin 11.877 0.187

426 Mikołaj MARCZYK 90-04-12 AZS UMCS Lublin DNS3

107 Piotr MICHAŁOWSKI 94-09-12 AZS-AWF Biała Podlaska DNS2

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Król LudwikSędzia: 

RŚ:  76.80

RE:  76.80

RP:  66.18

Gabriele REINISCH

Gabriele REINSCH

Renata KATEWICZ

GDR

GDR

START Łódź

Neubrandenburg

Neubrandenburg

Łódź

09/07/88

09/07/88

07/08/88

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10-05-29  16:45:00

Start: 10-05-29   16:10:00

1 636 Agnieszka JARMUŻEK 84-02-03 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 56.098 SB

2 470 Alena KOPETS 88-02-14 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 50.221

3 783 Małgorzata RACIBORSKA 91-09-23 KS Podlasie Białystok(POD) 46.685 SB

4 423 Monika PŁOCHARZ 91-08-03 AZS UMCS Lublin(LBE) 40.957 PB

5 623 Emilia WEŁNA 89-08-21 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 40.566 PB

6 687 Agata SAMUL 87-10-09 AZS UMCS Lublin(LBE) 39.603 SB

7 62 Anna BOROWSKA 92-01-02 KS Wisła Puławy(LBE) 36.012 SB

8 629 Aneta WYSOKIŃSKA 89-07-03 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 31.404 PB
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I II III IV V VI

x 51.12 55.14 55.88 56.09 52.49Agnieszka JARMUŻEK

x 50.22 x - - -Alena KOPETS

x 45.47 46.68 x x 45.08Małgorzata RACIBORSKA

40.17 36.90 38.81 39.46 40.95 40.35Monika PŁOCHARZ

x x 36.48 40.56 35.55 37.71Emilia WEŁNA

x 39.60 36.68 38.39 x xAgata SAMUL

33.71 x 33.92 x 36.01 35.58Anna BOROWSKA

x 28.16 31.11 29.13 31.40 30.70Aneta WYSOKIŃSKA

100 metrów mężczyzn

Sakowicz IrenaSędzia: 

RŚ:  9.58

RE:  9.86

RP:  10.00

Usain BOLT

Francis OBIKWELU

Marian WORONIN

Jamaica

POR

LEGIA Warszawa

Berlin

Athens

Warszawa

16/08/09

22/08/04

09/06/84

ReakcjaMiejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.4 m/sFINAŁ A Start: 10-05-29   16:50:11

1 627 Paweł STEMPEL 87-08-06 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 10.443 0.147

2 622 Michał BRZUCHALA 86-11-06 MKS Start Lublin(LBE) 10.754 0.184

3 634 Grzegorz ROSZKOWSKI 89-07-11 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 10.825 0.149

4 1301 Jacek ROSZKO 87-11-08 KS Podlasie Białystok(POD) 10.998 0.145

5 776 Paweł SKUBINA 92-12-09 KS Podlasie Białystok(POD) 11.151 0.158

775 Emil HERMANOWICZ 90-04-02 KS Podlasie Białystok(POD) DNS7

992 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DNS2

629 Marcin DUDEK 86-08-11 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DNS6

1500 metrów kobiet

Kowalczyk AndrzejSędzia: 

RŚ:  3:50.46

RE:  3:52.47

RP:  3:59.22

Yunxia QU

Tatiana KAZANKINA

Lidia CHOJECKA

CHN

URS

WLKS Siedlce

Beijing

Zürich

Oslo

11/09/93

13/08/80

28/07/00

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10-05-29   16:55:27

1 28 Izabela DZIEDZIECH 91-07-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 4:34.606 SB

2 997 Justyna KORYTKOWSKA 86-03-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 4:35.519 PB

3 11 Katarzyna GUZ 89-11-11 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 4:37.843 SB

4 444 Danuta WOSZCZEK 78-02-20 UKS Olimp Kozienice(MAZ) 4:38.7010  PK

5 343 Izabela GOŁAWSKA 92-01-29 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 4:44.215 PB

6 356 Patrycja PRUDACZUK 92-03-31 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 4:51.308  

7 999 Martyna JABŁOŃSKA 93-06-30 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 4:58.2611 SB

8 9 Magdalena JASTRZĘBSKA 93-07-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka 5:15.991  PK

9 5 Katarzyna SIŁUCH 93-01-08 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 5:20.912  

10 4 Paulina SIWEK 93-04-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka 5:21.757  PK

504 Jolanta SADŁO 90-07-09 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DNF12 PK

998 Monika BAGIŃSKA 93-03-15 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DNF4
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400m 998

Międzyczasy

800m 998

1200m 28

Monika BAGIŃSKA

Monika BAGIŃSKA

Izabela DZIEDZIECH

Skok wzwyż kobiet

Piątek KrzysztofSędzia: 

RŚ:  2.09

RE:  2.09

RP:  1.97

Stefka KOSTADINOVA

Stefka KOSTADINOVA

Danuta BUŁKOWSKA

BUL

BUL

AZS-AWF Wrocław

Roma

Roma

Wörrstadt

30/08/87

30/08/87

09/06/84

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10-05-29  16:55:00

Start: 10-05-29   16:10:00

1 636 Karolina GRONAU 84-07-12 MKS Start Lublin(LBE) 1.856

2 995 Maria PŁOŃSKA 93-08-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 1.654 =PB

3 775 Aleksandra KLIN 90-09-06 KS Podlasie Białystok(POD) 1.603

3 150 Joanna HAS 83-10-19 KS Agros Zamość(LBE) 1.605

5 633 Marta IWANIUK 92-02-29 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 1.552

63 Lidia KURKIEWICZ 94-03-14 KS Wisła Puławy(LBE) NM1

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90

- - - - - - - - o oKarolina GRONAU o xxx

- - o o o o xxo -Maria PŁOŃSKA

- - - o o o xxxJoanna HAS

- - - - - o xxxAleksandra KLIN

- - - o o xxxMarta IWANIUK

xxxLidia KURKIEWICZ

1500 metrów mężczyzn

Krzywicki StanisławSędzia: 

RŚ:  3:26.00

RE:  3:28.95

RP:  3:35.62

Hicham EL GUERROUJ

Fermin CACHO

Piotr ROSTKOWSKI

MAR

ESP

GWARDIA Olsztyn

Roma

Zürich

Stuttgart

14/07/98

13/08/97

13/07/97

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10-05-29   17:03:47

1 776 Damian ROSZKO 91-11-11 KS Podlasie Białystok(POD) 3:47.597 PB

2 777 Michał SMALEC 81-08-23 KS Podlasie Białystok(POD) 3:48.755  

3 991 Jakub WIŚNIEWSKI 77-11-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 3:49.566  

4 888 Mateusz STEFANIEC 91-12-08 KS Agros Zamość(LBE) 3:53.822  

5 50 Jan SZEWCZYK 91-06-21 KS Agros Zamość(LBE) 4:03.064 PB

6 28 Kamil SIKORA 93-06-11 TKS Tomasovia Tomaszów  Lubelski(LB 4:07.1813 PB

7 10 Grzegorz KACZAN 93-02-13 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 4:07.8512 PB

8 108 Piotr GACMAN 91-08-16 LKS Znicz Biłgoraj(LBE) 4:08.3211 PB PK

9 779 Łukasz PLESKOWICZ 93-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) 4:08.3510 PB

10 781 Andrzej JANKOWSKI 93-08-02 KS Podlasie Białystok(POD) 4:10.791 PB

11 891 Sylwester BUCZEK 93-01-01 KS Agros Zamość 4:12.978 PB

12 109 Paweł NIEŚCIOR 93-02-07 LKS Znicz Biłgoraj(LBE) 4:15.669 PB PK

782 Jan KLIMIUK 86-02-15 KS Podlasie Białystok(POD) DNF3
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400m 782

Międzyczasy

800m 782

1200m 776

Jan KLIMIUK

Jan KLIMIUK

Damian ROSZKO

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Kierepa ZbigniewSędzia: 

RŚ:  23.12

RE:  23.06

RP:  21.95

Randy BARNES

Ulf TIMMERMANN

Tomasz MAJEWSKI

USA

GDR

AZS-AWF Warszawa

Westwood

Chania

Stokholm

20/05/90

22/05/88

30/07/09

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10-05-29  17:00:00

Start: 10-05-29   16:20:00

1 636 Kamil BEŁZ 86-04-02 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 18.7510

2 627 Damian KUSIAK 88-04-14 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 18.338

3 13 Konrad PARTYKA 90-01-29 KS Agros Zamość(LBE) 17.474

4 230 Dzmitry SIVAKOV 83-02-15 KS Agros Zamość(LBE) 17.289

5 622 Michał ROZPORSKI 88-12-20 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 17.085 PB

6 998 Marcin JASIONEK 76-09-15 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 14.8511 SB

7 631 Kamil JUREWICZ 88-02-29 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 14.583

8 634 Tomasz CHWALCZUK 89-04-25 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 13.411

9 623 Jakub KOPCZYŃSKI 89-09-25 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 12.977

10 283 Mateusz WIKTORUK 94-03-26 MULKS Terespol(LBE) 11.166 PK

11 23 Paweł NIEWĘGŁOWSKI 91-07-10 MKS Start Lublin(LBE) 10.512

I II III IV V VI

18.25 18.74 18.75 18.35 x xKamil BEŁZ

x 17.96 x x 18.33 xDamian KUSIAK

17.11 x x 16.70 17.47 17.19Konrad PARTYKA

17.28 x 16.33 x 17.01 17.01Dzmitry SIVAKOV

16.52 z 17.08 16.56 17.07 16.80Michał ROZPORSKI

14.20 14.85 x 14.70 x xMarcin JASIONEK

14.58 14.07 x x 14.16 14.46Kamil JUREWICZ

x 13.41 13.28 12.65 x 12.90Tomasz CHWALCZUK

x 12.33 12.97Jakub KOPCZYŃSKI

10.68 x 11.16Mateusz WIKTORUK

10.51 x xPaweł NIEWĘGŁOWSKI

Pchnięcie kulą mężczyzn (6kg)

Kierepa ZbigniewSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10-05-29  17:00:00

Start: 10-05-29   16:21:00

1 635 Jacek WIŚNIEWSKI 91-01-29 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 19.241 PB
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18.23 x 18.95 19.24 x xJacek WIŚNIEWSKI

200 metrów kobiet

Sakowicz IrenaSędzia: 

RŚ:  21.34

RE:  21.71

RP:  22.13

Flo. GRIFFITH-JOYNER

Heike DRECHSLER

Ewa KASPRZYK

USA

GDR

OLIMPIA Poznań

Seoul

Jena

Moskwa

29/09/88

29/06/86

08/07/86

ReakcjaMiejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.7 m/sBieg 1/3 Start: 10-05-29   17:13:35

1 779 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok(POD) 24.344 0.182

2 69 Izabela KOSTRUBA 84-01-08 KS Agros Zamość(LBE) 24.375 0.161

3 51 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 24.917 PK0.149

4 67 Anna ZWOLAK 87-06-10 KS Agros Zamość(LBE) 25.006 0.189

5 56 Magdalena MALINOWSKA 92-11-01 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 25.222 PK0.305

6 214 Danuta MŁYNARCZYK 86-10-30 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 25.273 0.173

Wiatr: -1.5 m/sBieg 2/3 Start: 10-05-29   17:17:45

1 626 Aneta TETERYCZ 90-01-25 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 24.985 0.175

2 628 Magdalena MŁYNARSKA 90-03-29 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 25.636 0.184

3 46 Karolina PYŚ 93-05-14 KS Agros Zamość(LBE) 25.884 0.197

4 622 Patrycja MALUS 91-07-29 MKS Start Lublin(LBE) 25.957 0.223

5 627 Magdalena ROGUCKA 90-01-18 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 27.353 0.193

Wiatr: -0.3 m/sBieg 3/3 Start: 10-05-29   17:21:09

1 634 Magdalena BRONIEWICZ 90-04-07 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 26.895 0.137

2 630 Diana WYBRANIEC 93-01-22 MKS Start Lublin(LBE) 26.963 0.340

3 65 Anna BRZOZOWSKA 94-01-15 KS Wisła Puławy(LBE) 27.084 0.202

4 621 Natalia ZYGUŁA 91-02-11 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 27.176 0.148

5 47 Martyna KOTULSKA 94-01-31 KS Wisła Puławy(LBE) 28.467 0.204

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok 24.341

2 Bieg 1 Izabela KOSTRUBA 84-01-08 KS Agros Zamość 24.372

3 Bieg 1 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok 24.913

4 Bieg 2 Aneta TETERYCZ 90-01-25 AZS-AWF Biała Podlaska 24.981

5 Bieg 1 Anna ZWOLAK 87-06-10 KS Agros Zamość 25.004

6 Bieg 1 Magdalena MALINOWSKA 92-11-01 UKS 19 Bojary Białystok 25.225

7 Bieg 1 Danuta MŁYNARCZYK 86-10-30 AZS-AWF Warszawa 25.276

8 Bieg 2 Magdalena MŁYNARSKA 90-03-29 AZS-AWF Biała Podlaska 25.632

9 Bieg 2 Karolina PYŚ 93-05-14 KS Agros Zamość 25.883

10 Bieg 2 Patrycja MALUS 91-07-29 MKS Start Lublin 25.954

11 Bieg 3 Magdalena BRONIEWICZ 90-04-07 AZS-AWF Biała Podlaska 26.891

12 Bieg 3 Diana WYBRANIEC 93-01-22 MKS Start Lublin 26.962

13 Bieg 3 Anna BRZOZOWSKA 94-01-15 KS Wisła Puławy 27.083

14 Bieg 3 Natalia ZYGUŁA 91-02-11 AZS-AWF Biała Podlaska 27.174

15 Bieg 2 Magdalena ROGUCKA 90-01-18 AZS-AWF Biała Podlaska 27.355

16 Bieg 3 Martyna KOTULSKA 94-01-31 KS Wisła Puławy 28.465
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Skok w dal mężczyzn

Makaruk MirosławSędzia: 

RŚ:  8.95

RE:  8.86

RP:  8.28

Mike POWELL

Robert EMMIAN

Grzegorz MARCINISZYN

USA

URS

SKRA Warszawa

Tokyo

Zakhkadsor

Malles

30/08/91

22/05/87

14/07/01

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10-05-29  17:15:00

Start: 10-05-29   16:10:00

1 266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.5614

2 629 Marcin DUDEK 86-08-11 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 7.517

3 520 Konrad PODGÓRSKI 89-06-01 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 7.3813

4 262 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.2212

5 5 Tomasz JASZCZUK 92-03-09 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 7.218 PK

6 720 Paweł ŚWIDERSKI 83-08-11 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 7.102 SB

7 638 Bartosz PASZCZUK 90-08-28 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 6.814

8 5 Marek MOGIELNICKI 92-03-19 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 6.791 PB

9 424 Maciej RENTFLEJSZ 91-08-30 AZS UMCS Lublin(LBE) 6.6811

10 77 Szymon RAJTAK 93-07-28 KS Agros Zamość(LBE) 6.516

11 23 Tomasz ŚMIECHOWSKI 93-02-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 6.2510

12 6 Patryk ZAMBRZYCKI 93-11-09 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 5.955

13 20 Rafał MODZELEWSKI 93-02-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 5.013

422 Krzysztof STACHÓW 93-08-20 AZS UMCS Lublin(LBE) NM9

I II III IV V VI

x x 7.22 7.33 7.38 7.56Michał ŁUKASIAK
+0.6 +0.9 +0.1 +0.8 2.4 0.0

7.16 7.51 7.39 7.30 xMarcin DUDEK
+0.3 +1.4 +2.1 +1.0 -

7.38Konrad PODGÓRSKI
+1.0

5.39 7.06 7.19 x 7.22 6.69Cezary BAGIŃSKI
+0.7 +0.9 +2.5 +1.0 +0.2 -0.2

x 7.21 xTomasz JASZCZUK
-0.9 +1.6 -0.2

7.02 7.05 x x 7.08 7.10Paweł ŚWIDERSKI
0.0 -0.7 +1.4 +1.7 -0.5 -0.1

6.81 x 6.63 6.50 6..77 6.71Bartosz PASZCZUK
+0.1 -0.2 +1.5 -1.1 -0.3 -0.4

6.43 6.79 x x x xMarek MOGIELNICKI
_+0.1 _+1.6 +1,4 -0,4 -1.0 -0.6

4.58 6.68 x 6.64 x xMaciej RENTFLEJSZ
+0.7 +0.4 +0.7 -0.4 -1.0 -0.5

6.51 6.40 6.33Szymon RAJTAK
-0.2 +1.6 +1.8

6.10 6.25 xTomasz ŚMIECHOWSKI
-0.1 +1.6 +0.6

5.95Patryk ZAMBRZYCKI
-0.3

4.67 5.01 xRafał MODZELEWSKI
+0.1 +1.3 +1.6

x x xKrzysztof STACHÓW
-0.1 +1.4 +0.6

200 metrów mężczyzn

Kowalczyk AndrzejSędzia: 

RŚ:  19.19

RE:  19.72

RP:  19.98

Usain BOLT

Pietro MENNEA

Marcin URBAŚ

JAM

ITALY

AZS-AWF Kraków

Berlin

Mexico

Sewilla

20/08/09

12/09/79

25/08/99

ReakcjaMiejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.4 m/sBieg 1/2 Start: 10-05-29   17:25:27

1 622 Michał BRZUCHALA 86-11-06 MKS Start Lublin(LBE) 21.534 0.184
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2 634 Grzegorz ROSZKOWSKI 89-07-11 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 21.546 0.157

3 274 Marcin SOBIECH 88-09-13 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 21.767 0.158

4 426 Mikołaj MARCZYK 90-04-12 AZS UMCS Lublin(LBE) 22.902 0.227

627 Paweł STEMPEL 87-08-06 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DNS5

620 Damian KAROLAK 89-07-21 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DNF3 0.134

Wiatr: -0.6 m/sBieg 2/2 Start: 10-05-29   17:29:23

1 992 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 22.115 0.198

2 780 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok 22.223 0.165

3 639 Kamil OLĘDZKI 90-04-28 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 23.044 0.141

4 692 Jan SOBIESZEK 93-08-25 MKS Start Lublin(LBE) 23.872 0.182

52 Kamil KOPEĆ 90-08-18 KS Wisła Puławy(LBE) DNS6

85 Michał ZACZKOWSKI 85-06-02 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DNS7 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał BRZUCHALA 86-11-06 MKS Start Lublin 21.531

2 Bieg 1 Grzegorz ROSZKOWSKI 89-07-11 AZS-AWF Biała Podlaska 21.542

3 Bieg 1 Marcin SOBIECH 88-09-13 AZS-AWF Warszawa 21.763

4 Bieg 2 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 22.111

5 Bieg 2 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok 22.222

6 Bieg 1 Mikołaj MARCZYK 90-04-12 AZS UMCS Lublin 22.904

7 Bieg 2 Kamil OLĘDZKI 90-04-28 AZS-AWF Biała Podlaska 23.043

8 Bieg 2 Jan SOBIESZEK 93-08-25 MKS Start Lublin 23.874

Bieg 2 Kamil KOPEĆ 90-08-18 KS Wisła Puławy DNSDNS

Bieg 1 Damian KAROLAK 89-07-21 AZS-AWF Biała Podlaska DNFDNF

Bieg 1 Paweł STEMPEL 87-08-06 AZS-AWF Biała Podlaska DNSDNS

Bieg 2 Michał ZACZKOWSKI 85-06-02 AZS-AWF Biała Podlaska DNSDNS

Rzut oszczepem kobiet (600)

Roszkowski JanSędzia: 

RŚ:  72.28

RE:  72.28

RP:  64.08

Barbora SPOTAKOVA

Barbora SPOTAKOVA

Barbara MADEJCZYK

CZE

CZE

JANTAR Ustka

Stuttgart

Stuttgart

Malaga

13/09/08

13/09/08

28/06/06

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10-05-29  17:30:00

Start: 10-05-29   17:00:00

1 231 Magdalena CZENSKA 81-06-14 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 54.286 SB

2 783 Karolina MOR 91-12-10 KS Podlasie Białystok(POD) 52.645 SB

3 996 Żaneta LENCZEWSKA 92-02-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 41.073

4 633 Katarzyna CZERWIŃSKA 90-10-16 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 38.601

5 64 Malwina KOPRON 94-11-16 KS Wisła Puławy(LBE) 35.784

6 49 Agnieszka KĘCZKOWSKA 92-04-10 KS Wisła Puławy(LBE) 31.782

I II III IV V VI

53.49 51.64 54.28 53.46 53.18 53.57Magdalena CZENSKA

52.64 50.03 x 50.08 47.75 xKarolina MOR

x 40.45 38.79 37.68 41.07 xŻaneta LENCZEWSKA

x 35.26 36.86 36.93 38.60 xKatarzyna CZERWIŃSKA

32.54 35.78 x 34.48 x xMalwina KOPRON

31.78 29.70 x 27.93 x 31.44Agnieszka KĘCZKOWSKA
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5000 metrów kobiet

Krzywicki StanisławSędzia: 

RŚ:  14.11.15

RE:  14:29.31

RP:  15:04.88

Tirunesh DIBABA

Olga YEGOROVA

Lidia CHOJECKA

ETH

RUS

WLKS Siedlce

Oslo

Berlin

Berlin

06/06/08

31/08/01

06/09/02

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10-05-29   17:35:08

1 58 Dorota GRUCA 70-12-05 KS Agros Zamość(LBE) 16:24.465

2 99 Aleksandra JAKUBCZAK 82-09-29 KS Agros Zamość(LBE) 16:42.421

3 103 Anna JAKUBCZAK 73-02-02 KS Agros Zamość(LBE) 17:00.519

4 104 Angelika MACH 91-09-07 LKS Znicz Biłgoraj(LBE) 17:08.503 PK

5 779 Paula KOPCIEWSKA 92-11-26 KS Podlasie Białystok(POD) 17:37.372

6 106 Paulina NIEŚCIOR 91-01-28 LKS Znicz Biłgoraj(LBE) 18:03.5310 PK

7 777 Monika SUCHAR 91-08-17 KS Podlasie Białystok(POD) 18:09.336

8 991 Ewelina LUBIEJEWSKA 93-08-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 18:37.788

9 996 Katarzyna SMAKOWSKA 93-04-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 18:57.984

901 Iwona LEWANDOWSKA 85-02-19 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) DNS7

93 Aleksandra ROSOWICZ 91-10-13 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) DNF11

1000m 103

Międzyczasy

2000m 103

3000m 58

4000m 58

Anna JAKUBCZAK

Anna JAKUBCZAK

Dorota GRUCA

Dorota GRUCA

Skok wzwyż mężczyzn

Sadłowski BogdanSędzia: 

RŚ:  2.45

RE:  2.42

RP:  2.38

Javier SOTOMAYOR

Patrik SJOEBERG

Artur PARTYKA

CUB

SWE

ŁKS Łódź

Salamanca

Stockholm

Eberstadt

27/07/93

30/06/87

18/08/96

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10-05-29  17:45:00

Start: 10-05-29   17:10:00

1 33 Szymon KIECANA 89-03-26 KS Agros Zamość(LBE) 2.056 =PB

2 781 Piotr MILEWSKI 91-10-02 KS Podlasie Białystok(POD) 2.005

3 632 Mateusz CAŁKA 92-07-24 MKS Start Lublin(LBE) 1.854

3 778 Krzysztof SMARKUSZ 90-02-06 KS Podlasie Białystok(POD) 1.853

5 637 Łukasz BRYGOŁA 91-09-11 MKS Start Lublin(LBE) 1.802

20 Rafał MODZELEWSKI 93-02-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) DNS1

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10

- - - - o o o o xxxSzymon KIECANA

- - - - o o xo xxxPiotr MILEWSKI

- - - o xxxMateusz CAŁKA

- o o o xxxKrzysztof SMARKUSZ

o xo o xxxŁukasz BRYGOŁA
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5000 metrów mężczyzn

Sakowicz IrenaSędzia: 

RŚ:  12:37.35

RE:  12:49.71

RP:  13:17.69

Kenenisa BEKELA

Mohammed MOURHIT

Bronisław MALINOWSKI

ETH

BEL

OLIMPIA Grudziądz

Hengelo

Brussels

Sztokholm

31/05/04

25/08/00

05/07/76

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10-05-29   18:00:20

1 222 Dawid NOWOGRODZKI 88-10-29 KS Agros Zamość(LBE) 14:51.825  

2 223 Tomasz BUCZAK 89-03-06 KS Agros Zamość(LBE) 15:09.197  

3 14 Maciej BADUREK 88-10-26 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 15:13.824  

4 626 Przemysław DĄBROWSKI 89-02-25 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 15:27.442  

5 129 Sebastian MAŁYSZEK 91-08-23 KS Agros Zamość(LBE) 15:39.353 PB

6 8 Piotr CHODUN 92-09-20 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 15:51.406  

97 Rafał BUCZAK 92-03-12 KS Agros Zamość(LBE) DNF1

1000m 222

Międzyczasy

2000m 14

3000m 222

4000m 222

Dawid NOWOGRODZKI

Maciej BADUREK

Dawid NOWOGRODZKI

Dawid NOWOGRODZKI

400 metrów kobiet

Kowalczyk AndrzejSędzia: 

RŚ:  47.60

RE:  47.60

RP:  49.28

Marita KOCH

Marita KOCH

Irena SZEWIŃSKA

GDR

GDR

POLONIA Warszawa

Canberra

Canberra

Montreal

06/10/85

06/10/85

29/07/76

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10-05-29   18:22:35

1 215 Justyna ZEMBRZUSKA 86-03-03 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 56.376

2 222 Ewelina SĘTOWSKA-DRYK 80-03-05 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 56.804

3 415 Karolina TCHORZEWSKA 93-10-09 AZS UMCS Lublin(LBE) 59.307

4 184 Magdalena PALUCH 93-09-21 KS Agros Zamość(LBE) 61.338

5 627 Amelia ZYGMUNT 92-09-23 MKS Start Lublin(LBE) 61.755

6 630 Katarzyna SZAJDECKA 88-01-08 AZS-AWF Biała Podlaska 62.323

7 990 Martyna JANCZEWSKA 93-05-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 64.102

Trójskok kobiet

Kałuski JózefSędzia: 

RŚ:  15.50

RE:  15.50

RP:  14.22

Inessa KRAVETS

Inessa KRAVETS

Liliana ZAGACKA

UKR

UKR

SKRA Warszawa

Göteborg

Göteborg

Biała Podlaska

10/08/95

10/08/95

06/07/01

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10-05-29  18:30:00

Start: 10-05-29   17:25:00

1 296 Aleksandra FILA-BOBRZYK 83-08-17 MKS Start Lublin(LBE) 13.091 +0.3

2 628 Magdalena BEDENICZUK 87-06-20 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 12.072 -0.2

90 Małgorzata TRYBAŃSKA 81-06-21 MKS Start Lublin(LBE) DNS3

I II III IV V VI

x x 13.09 x 12.49 xAleksandra FILA-BOBRZYK
+0.1 +0.6 +0.3 -0.6 -0.4 +0.4

x 11.90 12.07 x 11.83 xMagdalena BEDENICZUK
+0.2 -0.3 -0.2 -0.2 -0.8 +0.1
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400 metrów mężczyzn

Krzywicki StanisławSędzia: 

RŚ:  43.18

RE:  44.33

RP:  44.62

Michael JOHNSON

Thomas SCHÖNLEBE

Tomasz CZUBAK

USA

GDR

SKRA Warszawa

Sevilla

Roma

Sewilla

26/08/99

03/09/87

24/08/99

ReakcjaMiejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10-05-29   18:30:29

1 780 Kamil SUPIŃSKI 92-02-12 KS Podlasie Białystok(POD) 49.586 0.239

2 428 Marcin WÓJCIK 93-02-14 AZS UMCS Lublin(LBE) 49.854 SB

3 992 Marcin LEONIK 90-02-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 50.272 0.234

4 413 Hubert KOSZYK 92-04-04 AZS UMCS Lublin(LBE) 50.767 0.238

5 999 Kamil POGORZELSKI 92-06-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 51.013 0.191

621 Daniel KREKORA 86-07-08 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DNS5 0.191

Bieg 2/2 Start: 10-05-29   18:34:26

1 423 Piotr KOWALCZYK 93-10-12 AZS UMCS Lublin(LBE) 50.955 0.177

2 232 Bartosz KOMENDACKI 94-01-01 KS Agros Zamość(LBE) 51.926 0.197

3 418 Łukasz SUSKA 91-11-16 AZS UMCS Lublin(LBE) 52.304 0.161

4 417 Michał KWIATKOWSKI 93-01-21 AZS UMCS Lublin 53.163 0.301

5 38 Mateusz STEFANIAK 94-02-12 KS Wisła Puławy(LBE) 56.167 0.316

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamil SUPIŃSKI 92-02-12 KS Podlasie Białystok 49.581

2 Bieg 1 Marcin WÓJCIK 93-02-14 AZS UMCS Lublin 49.852 SB

3 Bieg 1 Marcin LEONIK 90-02-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 50.273

4 Bieg 1 Hubert KOSZYK 92-04-04 AZS UMCS Lublin 50.764

5 Bieg 2 Piotr KOWALCZYK 93-10-12 AZS UMCS Lublin 50.951

6 Bieg 1 Kamil POGORZELSKI 92-06-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 51.015

7 Bieg 2 Bartosz KOMENDACKI 94-01-01 KS Agros Zamość 51.922

8 Bieg 2 Łukasz SUSKA 91-11-16 AZS UMCS Lublin 52.303

9 Bieg 2 Michał KWIATKOWSKI 93-01-21 AZS UMCS Lublin 53.164

10 Bieg 2 Mateusz STEFANIAK 94-02-12 KS Wisła Puławy 56.165

Bieg 1 Daniel KREKORA 86-07-08 AZS-AWF Biała Podlaska DNSDNS

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Sętowski WitoldSędzia: 

RŚ:  98.48

RE:  98.48

RP:  86.77

Jan ŻELEZNY

Jan ŻELEZNY

Dariusz TRAFAS

CZE

CZE

MZKS Flora Praszka Namysł.

Jena

Jena

Warszawa

25/05/96

25/05/96

16/06/02

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10-05-29  18:30:00

Start: 10-05-29   17:50:00

1 276 Łukasz GRZESZCZUK 90-03-03 AZS-AWF Warszawa 76.6111

2 777 Krzysztof SZALECKI 91-02-03 KS Podlasie Białystok(POD) 64.953

3 775 Konrad MALINOWSKI 92-01-18 KS Podlasie Białystok(POD) 58.055 PB

4 991 Tomasz JERMAKÓW 90-09-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 53.678 PB

5 782 Krzysztof OMIELAN 92-01-08 KS Podlasie Białystok(POD) 50.637

6 633 Sebastian MODZELEWSKI 88-04-09 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 46.559

7 76 Jakub SZCZEPANIAK 93-07-06 KS Wisła Puławy(LBE) 43.676 PB

8 70 Przemysław KOZAK 93-01-13 KS Wisła Puławy(LBE) 41.964 PB
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9 56 Eryk KŁOS 92-05-16 KS Wisła Puławy(LBE) 40.852 SB

10 780 Dawid KAROLCZUK 92-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) 36.871

778 Mateusz GODLEWSKI 91-09-01 KS Podlasie Białystok(POD) DNS10

I II III IV V VI

74.45 76.51 76.61 x x 73.05Łukasz GRZESZCZUK

64.95 64.75 x x 61.51 59.83Krzysztof SZALECKI

52.42 58.05 55.44 57.12 x xKonrad MALINOWSKI

50.56 51.11 51.74 52.60 50.26 53.67Tomasz JERMAKÓW

50.63 x 50.07 50.22 x xKrzysztof OMIELAN

46.55 x 45.87 x x -Sebastian MODZELEWSKI

41.65 43.67 x x x xJakub SZCZEPANIAK

x x 41.96 40.53 x xPrzemysław KOZAK

39.29 38.82 40.85Eryk KŁOS

x x 36.87Dawid KAROLCZUK

Trójskok mężczyzn

Kałuski JózefSędzia: 

RŚ:  18.29

RE:  18.29

RP:  17.53

Jonathan EDWARDS

Jonathan EDWARDS

Zdzisław HOFFMANN

GBR

GBR

LEGIA Warszawa

Göteborg

Göteborg

Madryt

07/08/95

07/08/95

04/06/85

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10-05-29  18:30:00

Start: 10-05-29   17:25:01

1 425 Przemysław AMBROZIK 88-07-19 AZS UMCS Lublin(LBE) 15.317 PB -0.6

2 1 Grzegorz SPOSÓB 76-02-12 MKS Start Lublin(LBE) 14.798 -1.0

3 421 Mateusz CZAJKA 92-08-31 AZS UMCS Lublin(LBE) 14.201 PB -0.7

4 143 Wojciech BOBRZYK 79-05-12 MKS Start Lublin(LBE) 14.042 -1.2

5 5 Marek MOGIELNICKI 92-03-19 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 14.046 PB -0.9

6 38 Szymon WOJCIECHOWSKI 92-01-31 MKS Start Lublin(LBE) 13.555 -1.3

7 420 Paweł SUSZCZYK 91-04-27 AZS UMCS Lublin(LBE) 13.364 -0.5

8 23 Tomasz ŚMIECHOWSKI 93-02-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 12.363 -0.8

I II III IV V VI

14.53 14.40 x 14.38 x 15.31Przemysław AMBROZIK
-0.4 -0.4 -1.1 -0.7 +0.2 -0.6

14.79 x 13.99 x 14.44 xGrzegorz SPOSÓB
-1.0 +1.0 -1.0 -0.5 -0.2 -1.0

x x 14.20 13.94 x xMateusz CZAJKA
-0.1 +0.6 -0.7 0.0 +0.1 -0.4

13.90 x 13.89 14.04 13.92 13.82Wojciech BOBRZYK
+0.2 -0.6 -1.2 -1.2 +0.1 -0.7

13.73 14.04 - - - -Marek MOGIELNICKI
-0.4 -0.9

13.07 13.34 12.00 13.06 13.41 13.55Szymon WOJCIECHOWSKI
-0.9 +0.3 -0.9 -1.3 -0.4 -1.3

x x 12.90 11.78 13.04 13.36Paweł SUSZCZYK
+0.2 -0.7 -0.5 -0.7 -0.5 -0.5

12.29 x 12.36 12.30 x 12.21Tomasz ŚMIECHOWSKI
+0.1 -0.8 -0.8 -1.0 -0.7 0.0
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